
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

30. jednání datum konání:
24.09.2018

 
čís. ZMC/30/1/0195/18 - ZMC/30/9/0199/18

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/1/0195/18
ze dne 24.09.2018

Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na
projekt "Bethesda - domov pro seniory" - (2.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Diakonie Církve bratrské o individuální dotaci na projekt "Bethesda - domov pro
seniory" v roce 2018 ve výši 60.000,- Kč a doporučení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova
151/24, 130 00 Praha 3, IČ: 45250855, na projekt "Bethesda - domov pro seniory" ve výši
30.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova 151/24, 130 00 Praha 3, IČ:
45250855, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 05.10.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 s Diakonií Církve bratrské, se sídlem Koněvova 151/24, 130 00 Praha 3, IČ: 45250855, na
projekt "Bethesda - domov pro seniory"

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 05.10.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2377/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/10/0200/18
ze dne 24.09.2018

Bezúplatné nabytí pozemků KN parc. č. 4279/5, KN parc. č. 4279/30
a KN parc. č. 4279/44 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha formou
uzavření darovací smlouvy se spol. Konhefr HP s. r. o. - (3.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- bezúplatné nabytí pozemků KN parc. č.  4279/5, druh pozemku  - ostatní plocha, způsob

využití – ostatní komunikace o výměře 310 m2,  KN parc. č. 4279/30, druh pozemku – orná

půda o výměře 97 m2 a KN parc. č. 4279/44, druh pozemku – orná půda o výměře 51 m2 vše
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha z vlastnictví společnosti Konhefr HP, s. r. o.,

- uzavření darovací smlouvy  se společností Konhefr HP s. r. o.

2. ukládá

- zajistit  uzavření darovací smlouvy  se společností Konhefr HP s. r. o.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.10.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 4 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2382/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/11/0201/18
ze dne 24.09.2018

Bezúplatné nabytí pozemků KN parc. č. 4279/77 a KN parc. č. 4279/85
vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha formou uzavření darovací
smlouvy se spol. Konhefr Počernice, s. r. o. - (3.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- bezúplatné nabytí pozemků KN parc. č.  4279/77, druh pozemku  - ostatní plocha, způsob

využití – ostatní komunikace o výměře 106 m2 a KN parc. č. 4279/85, druh pozemku - ostatní

plocha, způsob využití – jiná plocha o výměře 35 m2, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
 z vlastnictví společnosti Konhefr Počernice, s. r. o.

- uzavření darovací smlouvy  se společností Konhefr Počernice s. r. o.

2. ukládá

- zajistit uzavření darovací smlouvy  se společností Konhefr Počernice s. r. o.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.10.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 4 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2383/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/12/0202/18
ze dne 24.09.2018

Prodej obecního pozemku KN parc. č. 4365/2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (3.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej obecního pozemku KN parc. č. 4365/2 o výměře 13 m2 druh pozemku – trvalý travní
porost v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXX,

za kupní cenu ve výši 85.670,- Kč, tj. 6590,- Kč/m2.

- uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXX.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 30.11.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2397/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/13/0203/18
ze dne 24.09.2018

Záměr uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní s JUNÁKEM –
českým skautem, středisko Oheň Horní Počernice, z.s. - (3.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní s JUNÁKEM – českým skautem, středisko Oheň
Horní Počernice, z.s.

2. ukládá

 - předložit  smlouvu o smlouvě budoucí kupní smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 30.11.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2425/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/14/0204/18
ze dne 24.09.2018

Informace o rozpočtových opatřeních schválených Radou městské
části Praha 20 č. 61 - 102 - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o rozpočtových opatřeních č. 61 - 102 schválených Radou městské části Praha
20 na základě jí uděleného zmocnění usnesením č. ZMC/18/1/0018/17 a usnesením č.
  ZMC/25/1/0127/18.

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2396/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/15/0205/18
ze dne 24.09.2018

Ekonomické informace k datu 14.09.2018 - (4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložené ekonomické informace k datu 14.09.2018

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2416/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/16/0206/18
ze dne 24.09.2018

Informace o rozpočtových opatřeních č. 103 až 112 schválených Radou
městské části Praha 20 - (4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o rozpočtových opatřeních č. 103 až 112 schválených Radou městské části Praha
20 na základě jí uděleného zmocnění usnesením č. ZMC/18/1/0018/17 a usnesením č.
  ZMC/25/1/0127/18.

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2433/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/17/0207/18
ze dne 24.09.2018

Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu o činnosti RMČ Praha 20 za uplynulé období

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2381/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/19/0208/18
ze dne 24.09.2018

Informace o způsobu řešení formulovaných a anketou ověřených
problémů z Veřejného fóra UR konaného dne 29.5.2018 na Chvalském
zámku - (7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci  o způsobu řešení  formulovaných  a anketou ověřených problémů z Veřejného fóra
UR konaného dne 29.5.2018 na Chvalském zámku

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2313/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/2/0196/18
ze dne 24.09.2018

Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na
projekt "Chráněné bydlení na Xaverově" - (2.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Diakonie Církve bratrské o individuální dotaci na projekt "Chráněné bydlení na
Xaverově" v roce 2018 ve výši 40.000,- Kč a doporučení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova
151/24, 130 00 Praha 3, IČ: 45250855, na projekt "Chráněné bydlení na Xaverově" ve výši
40.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova 151/24, 130 00 Praha 3, IČ:
45250855, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 05.10.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 s Diakonií Církve bratrské, se sídlem Koněvova 151/24, 130 00 Praha 3, IČ: 45250855, na
projekt "Chráněné bydlení na Xaverově"

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 05.10.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2373/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/20/0210/18
ze dne 24.09.2018

Žádost o dodatečné přehodnocení výše poskytnuté dotace z rozpočtu
městské části - (7.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost předsedy oddílu BikeRanch Team z.s. o dodatečné přehodnocení výše poskytnuté
dotace z rozpočtu městské části na projekt "BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl -
Startovné A týmu"

2. konstatuje, že

žadatel ve své žádosti o dodatečné přehodnocení výše poskytnuté dotace neuvedl žádné
skutečnosti související s výší poskytnuté dotace a odvolává se na své působení v komisi RMČ

3. ukládá

informovat žadatele o tom, že ZMČ neshledalo důvod pro přehodnocení výše poskytnuté
dotace

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 12.10.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 2, Zdržel se: 3 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2378/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/21/0209/18
ze dne 24.09.2018

Kontrola plnění úkolů uložených usnesením Zastupitelstva MČ Praha
20 - (7.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění úkolů uložených usnesením ZMČ Praha 20

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2417/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/3/0197/18
ze dne 24.09.2018

Vyjádření k podnětu na pořízení změny územního plánu v k.ú. Horní
Počernice - vymezení území sportu a rekreace SP - sportu při ul. V
Lukách a přeložka veřejně prospěšné stavby 40|TK|25 Horní Počernice
- kanalizace a ČOV. - (2.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci, že Rada městská části Praha 20 odsouhlasila podání podnětu na pořízení změny
územního plánu hl. m. Prahy spočívajícím ve vymezení plochy SP - sportu při D11 na západní
části pozemku parc. č. 4276/1 v k.ú. Horní Počernice a v přeložce územním plánem vymezené
trasy veřejně prospěšné stavby 40|TK|25 podle skutečného stavu, a to pokud možno formou
zkráceného postupu pořízení

2. schvaluje

podání podnětu na pořízení změny územního plánu hl. m. Prahy spočívajícím ve vymezení
plochy SP - sportu o výměře cca 1600 m² při D11 na západní části pozemku parc. č. 4276/1 v
k.ú. Horní Počernice a v přeložce územním plánem vymezené trasy veřejně prospěšné stavby
40|TK|25 Horní Počernice - kanalizace a ČOV podle skutečného stavu na pozemcích parc.
č. 4253/10, 4253/3, 4253/4, 4253/6, 4253/1, 4276/11, 4276/9, 4276/10, 4276/1, 4548/1,
4549/3, 4550/12, 4550/13, 4550/7, 4550/14 a 4550/10 v k.ú. Horní Počernice, a to pokud
možno formou zkráceného postupu pořízení



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

podat podnět na změnu územního plánu hl. m. Prahy u pořizovatele územně plánovací
dokumentace pro území hl.m.Prahy, Odboru územního rozvoje MHMP

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 19.10.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/2403/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/4/0211/18
ze dne 24.09.2018

Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu na pozemcích parc.
č. 4284/1, 4282/1, 4284/8, 4282/2, 4282/3, 4282/4 a 4282/5 v
k.ú. Horní Počernice - zrušení vymezení historického jádra bývalé
samostatné obce - (2.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s podnětem na změnu územního plánu spočívající ve zrušení  vymezení historického jádra
bývalé samostatné obce na pozemcích parc. č. 4284/1, 4282/1, 4284/8, 4282/2, 4282/3,
4282/4 a 4282/5 v k. ú. Horní Počernice

2. ukládá

předat stanovisko ZMČ Praha 20 pořizovateli územního plánu – Magistrátu hl. m. Prahy, odboru
územního rozvoje

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 19.10.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 13, Proti: 2, Zdržel se: 6 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/2405/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/7/0198/18
ze dne 24.09.2018

Úplatné nabytí pozemku KN parc. č. 3977/7, KN parc. č. 3977/8, KN
parc. č. 3977/9 a KN parc. č. 3977/10 vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

1.   Rozpočtové opatření č. 4 ZMČ Praha 20 na rok 2018 - přesun finančních prostředků v
souvislosti s úplatným nabytím pozemků v k. ú. Horní Počernice, obec Praha  ( ul. Bystrá) v
celkové výši 6.077.500,00 Kč.

2.  úplatné nabytí pozemku KN parc. č.  3977/7 o výměře 2178 m2, druh pozemku ostatní

plocha, způsob využití jiná plocha, pozemku KN parc. č.  3977/8 o výměře 48 m2, druh

pozemku zastavěná plocha a nádvoří; pozemku KN parc. č.  3977/9 o výměře 102 m2, druh

pozemku zastavěná plocha a nádvoří; pozemku KN parc. č.  3977/10 o výměře 103 m2, druh
pozemku zastavěná plocha a nádvoří; vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z podílového
vlastnictví XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX X XXXXXX , za celkovou kupní cenu 6.077.500,00 Kč, tj.

 2.500,00 Kč/m2.

3.   uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX X XXXXXX

2. ukládá

- provést Rozpočtové opatření č. 4 ZMČ Praha 20 na rok 2018 - přesun finančních prostředků
v souvislosti s úplatným nabytím pozemků v k. ú. Horní Počernice, obec Praha  ( ul. Bystrá)
v celkové výši 6.077.500,00 Kč.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 30.11.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 4 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2410/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

30. zasedání

číslo ZMC/30/9/0199/18
ze dne 24.09.2018

Úplatné nabytí spoluvlastnického podílu ve výši 1/2 k pozemku KN
parc. č. 5/1 a ke stavbě umístěné na pozemku, budovy bez č.p./č.e.
vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- úplatné nabytí  spoluvlastnického podílu ve výši ½ k pozemku KN parc. č. 5/1 o výměře

854 m2, druh pozemku  –zastavěná plocha a nádvoří a stavby umístěné na pozemku KN
parc. č. 5/1, budovy bez č.p./č.e., vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z podílového
vlastnictví: XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXX XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXX,  za celkovou kupní cenu ve výši 1.750.000,- Kč.

    - uzavření kupní smlouvy s XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX X
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.12.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2404/2018


